
 

 

 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo  

  

Komuna e Prishtinës 
 Opština Priština – Municipality of Prishtina      

                              

                   

 

DREJTORA E ARSIMIT 

Datë: 03.10.2014 

 

Bazuar në nenin 5 shkronja d të Ligjit për Arsimin në Komunat e Republikës së Kosovës nr. 03/L-068 dt. 21.05.2008, nenin 2 të 

vendimit 03 nr. 65 dt. 09.09.2014 të DKA-së, mbështetur në vlerësimin përfundimtar nga komisioni për intervistimin e kandidateve 

në përbërje: Zeqir Meta DKA, Halim Hyseni DKA, Avni Rexha MASHT,  pas aprovimit nga Kryetari i Komunës, Drejtoria e Arsimit  

lëshon këtë: 

 

N J O F T I M 

 

I . Për pozitën drejtor  janë zgjedhur këta kandidat: 

 

SHFMU “Hilmi Rakovica” Prishtinë  

1. Zana Zeqiri 

SHFMU ‘Shkolla Model” Prishtinë 

1. Liridon Maliqi 

 



II. Për pozitën zëvendësdrejtor janë zgjedhur  këta kandidat: 

ShFMU “Dardania” Prishtinë 

1. Maliqe Mulolli Jahmurataj 

SHFMU “Faik Konica” Prishtinë 

1. Arsim Gashi 

SHFMU “Gjergj Fishta” Prishtinë 

1. Sofije Janova 

ShMEJ “Hoxhë Kadri Prishtina” Prishtinë 

1. Osman Beqiri 

III. Në bazë të vendosjes përfundimtare nga komisioni intervistues konkursi për drejtor dhe zëvendësdrejtor 

anulohet në këto shkolla: 

1. SHFMU “Xhemail Mustafa”, Prishtinë, drejtor 

2. Gjimnazi “Sami Frasheri II”, Prishtinë, drejtor 

3. ShFMU “ Naim Frasheri”, Prishtinë, zëvendësdrejtor 

4. SHFMU “Elena Gjika” në Prishtinë, zëvendësdrejtor 

 

 

 

Prishtinë, 03.10.3014 

 

 


